UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-SGDĐT

Hà Nội, ngày      tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO SỐ 2

V/v thay đối thời gian và địa điểm tổ chức

Hội khỏe Phù Đổng lần thứ X thành phố Hà Nội, năm học 2019 - 2020

Kính gửi: Các đơn vị tham gia thi đấu HKPĐ lần thứ X thành phố Hà Nội

 Căn cứ Quyết định số 1579/QĐ-SGDĐT ngày 08 tháng 10 năm 2019 của

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Điều lệ Hội khoẻ Phù Đổng

(HKPĐ) lần thứ X học sinh phổ thông thành phố Hà Nội - năm học 2019 - 2020;

 Căn cứ Kế hoạch số 240/KH-UBND, ngày 14/11/2019 của Ủy ban nhân

dân Thành phố Hà Nội về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng lần thứ X thành phố

Hà Nội năm học 2019 - 2020;

 Để đảm bảo sức khỏe và điều kiện tổ chức các môn thi của HKPĐ được

tốt. Sở GDĐT Thông báo tới các đơn vị, một số nội dung như sau:

 1. Môn bóng đá: Thời gian bắt đầu thi đấu các buổi như sau: Sáng từ

7h30; Chiều từ 15h30. Lưu ý: Các đội đến trước 15 phút làm thủ tục thi đấu;

đảm bảo dinh dưỡng cho học sinh tham gia thi đấu.

 2. Môn Karatedo: Địa điểm tổ chức tại Nhà Thi đấu huyện Thanh Trì

 3. Môn Taekwondo:

 a) Các vận động viên đã đăng kí thi đấu mà bị tăng cân trong thời gian

nghỉ dịch Covid-19, Ban Tổ chức sẽ cho phép đăng kí lại. Thời gian (01 buổi):

từ 8h00 - 10h00 sáng thứ Hai (01/6/2020).

 b) Họp chuyên môn: 8h00 ngày thứ Bảy (06/6/2020)

 c) Cân vận động viên: Ngày Chủ nhật (07/6/2020)

 - Khối THCS buổi sáng từ 8h00;

 - Khối THPT buổi chiều từ14h00.

 Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị Thông báo tới các trưởng đoàn,

huấn luyện viên, giáo viên và các học sinh tham gia thi đấu./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Phạm Xuân Tiến;

- Lưu: VT, CTTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tiến

		phamxuantien_sgddt@hanoi.gov.vn
	2020-05-21T18:55:17+0700

		2020-05-22T08:31:20+0700

		2020-05-22T08:31:39+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2020-05-22T09:31:21+0700